









ИЗВЛЕЧЕНИЕ
УТВЪРДИЛ,
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА ИАГ: /П/






/АСЕН МАРКОВ/
П Р О Т О К О Л

На 16.12.2025 г., в изпълнение на заповед № ЗАП-1305 / 03.12.2025 г. на изпълнителния директор на ИАГ, комисия в състав:…
се събра на заседание в сградата на Министерство на земеделието и храните, гр. София, бул. „Христо Ботев” № 55, ет. V, зала 500 – Изпълнителна агенция по горите, за провеждане на конкурс за длъжността „старши експерт” в отдел „Счетоводство и управление на собствеността“, дирекция “Финанси и управление на собствеността” открит със заповед № ЗАП-1239 / 19.11.2025 г. на Изпълнителния директор на ИАГ.


Резултати получени от теста и от интервюто, съгласно Приложение № 8 към чл. 43, ал. 2 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители:
	Име, презиме и фамилия
	Резултат от начина по чл. 33
	Коефициент
	Резултат от теста
	Резултат от интервюто
	Коефициент
	Окончателен резултат

	Лозина Гилова
	19
	4
	76
	18.6
	5
	94,6 т.

	Лилия Нинова
	24
	4
	96
	19,2
	5
	115,2



След пресмятане на общите резултати от етапите на конкурса, комисията класира успешно издържалите кандидати в следния ред:


1. Лилия Нинова;

2. Лозина  Гилова.

Въз основа на резултатите от конкурса, комисията предлага на изпълнителния директор на ИАГ на длъжността „старши експерт” в отдел „Счетоводство и управление на собствеността“, дирекция “Финанси и управление на собствеността” в Изпълнителна агенция по горите да бъде назначена успешно класираната на първо място г-жа Лилия Нинова.


Конкурсна комисия, назначена със заповед № ЗАП-1305/03.12.2025г. на Изпълнителния директор на ИАГ: /П/
Дата: 16.12.2025 г.
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